Clave:|914-01
e_OiAPAT‘ Entidad Fiscalizada:|Organismo Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Tehuacan Puebla
= Titular: |LIC. JAIME ENRIQUE BARBOSA PUERTOS
ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN PUEBLA
CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2021
Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Noviembre Diciembre
Total s 115,000,000.00 9,553,650.00 9,553,650.00 9,603,650.00 9,558,650.00 9,568,650.00 9,603,650.00 9,553,650.00 9,553,650.00 9,558,650.00 9,553,650.00 9,553,650.00 9,784,850.00
Servicios Personales $ 47,305,000.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,973,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 3,923,500.00 4,096,500.00
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 29,500,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,450,000.00 2,550,000.00
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 2,300,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 210,000.00
y i 4,085,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 340,000.00 345,000.00
Seguridad Social 5,470,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 456,000.00 454,000.00
Otras Prestaciones Sociales y Economicas 5,850,000.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00 487,500.00
Previsiones - - - - - - - - - - - - 5
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 100,000.00 - - - - - 50,000.00 - - - - - 50,000.00
| Materiales y Suministros $ 6,125,000.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 508,500.00 531,500.00
_eriales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales 510,000.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00
Alimentos y Utensilios 115,000.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 10,500.00
Materias Primas y de ony C i i - - - - - - - - - - - - =
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 1,825,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 152,000.00 153,000.00
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 1,040,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 94,000.00
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 1,640,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 144,000.00
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 450,000.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00
Materiales y Suministros para Seguridad - - - - - - - - - - - % s
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 545,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 50,000.00
Servicios Generales. s 33,550,000.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,807,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,792,350.00 2,819,150.00
Servicios Basicos 25,575,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,130,000.00 2,145,000.00
Servicios de Arrendamiento 15,000.00 . - - - 15,000.00 - - - -
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 650,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 56,000.00
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 390,000.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00
Icios de i y C i6 1,205,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 105,000.00
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad 1,000,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 83,000.00 87,000.00
Servicios de Traslado y Viaticos 105,000.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00
Servicios Oficiales 100,000.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,300.00 8,700.00
Otros Servicios Generales 4,510,000.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 375,800.00 376,200.00
y Otras Ayudas $ 14,010,000.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 14,010,000.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00 1,167,500.00
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
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Entidad Fiscalizada:|Organismo Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Tehuacan Puebla

Titular:

LIC. JAIME ENRIQUE BARBOSA PUERTOS

ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN PUEBLA
CALENDARIO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2021

Anual

Enero

Febrero Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Sept

Octubre

Noviembre

Diciembre

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

2,830,000.00

230,800.00

230,800.00 280,800.00

235,800.00

230,800.00

230,800.00 230,800.00

230,800.00

235,800.00

230,800.00

230,800.00

231,200.00

Mobiliario y Equipo de Administracion

275,000.00

22,900.00

22,900.00 22,300.00

22,500.00

22,900.00

22,900.00 22,900.00

22,900.00

22,900.00

22,900.00

22,900.00

23,100.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

30,000.00

2,500.00

2,500.00 2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00 2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

10,000.00

5,000.00

5,000.00

Vehiculos y Equipo de Transporte

2,255,000.00

187,900.00

187,900.00 187,900.00

187,900.00

187,900.00

187,900.00 187,900.00

187,900.00

187,300.00

187,900.00

187,900.00

188,100.00

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

210,000.00

17,500.00

17,500.00 17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00 17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00

17,500.00

Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

50,000.00

- 50,000.00

Astivos Intangibles.

.ersion Publica

11,180,000.00

931,000.00

931,000.00 931,000.00

931,000.00

931,000.00

931,000.00 931,000.00

931,000.00

931,000.00

931,000.00

931,000.00

939,000.00

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

9,180,000.00

765,000.00

765,000.00 765,000.00

765,000.00

765,000.00

765,000.00 765,000.00

765,000.00

765,000.00

765,000.00

765,000.00

765,000.00

Obra Publica en Bienes Propios

2,000,000.00

166,000.00

166,000.00 166,000.00

166,000.00

166,000.00

166,000.00 166,000.00

166,000.00

166,000.00

166,000.00

166,000.00

174,000.00

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

para C y Otras

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Anortaciones

_venios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
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